
                                       ZARZĄDZENIE Nr 263/2009/V 
       Prezydenta Miasta Pabianic
     z dnia 23 października  2009 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela
 ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzenia Ministra 
Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia 01.12.2004 r.  w sprawie uzyskiwania stopni  awansu 
zawodowego przez nauczycieli ( Dz. U. Nr 260, poz. 2593 z późn. zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego.

2. Określam komisję egzaminacyjną w składzie:
1. z ramienia organu prowadzącego szkołę – jeden przedstawiciel jako przewodniczący,
2. jeden przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3. z ramienia szkoły – dyrektor lub wicedyrektor,
4. dwóch  ekspertów  z  listy  ekspertów  ustalonej  przez  ministra  właściwego  ds.  oświaty 

i wychowania.

        3. Skład komisji egzaminacyjnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3.  Traci moc zarządzenie nr 122/2009/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 04.06.2009 r. 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego.


	                                   	    ZARZĄDZENIE Nr 263/2009/V 
					       Prezydenta Miasta Pabianic
					     z dnia 23 października  2009 r.

